令和 4 年 7 月１日

会員各位

公益社団法人 大分県理学療法士協会

  会長 市川 泰朗

ウィメンズヘルス理学療法基礎勉強会 開催のお知らせ

拝啓

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 2 回目となる今回は、「ウィメンズヘルス・メンズヘルス理学療法の整形疾患への応用」、「女性のスポー

ツ」をテーマに勉強会を開催致します。臨床でも応用できる内容になっており、また視野を広げるヒントが得ら

れる機会になるのではないかと思います。ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、奮って御参加くださ

い。男性の方の参加も是非お待ちしております。

敬具

記

日 時  ：令和４年 8月 2 日（火） １９：００ ～ ２１：００

開催方法 ：Zoom 開催 ※利用方法は申込み時に御連絡致します

テーマ  ：①ウィメンズヘルス・メンズヘルス理学療法の整形疾患への応用

②女性アスリートに起こりやすい身体の不調 （仮）

性差から見るスポーツ外傷の特徴

講 師    ：①宮野 元樹 氏 （中村病院）

           ②山本 彩加 氏（大分リハビリテーション病院）

中元 克煕 氏 （中村病院）

対 象  ：協会員・他職種

定 員  ：１５名   参加費 ： 無料

申込用 E-mail アドレス：womens.ooita@gmail.com（担当：板井）

※申込み締め切り：令和４年７月２６日（火）

※申し込みの際に、➀氏名 ➁所属 ➂経験年数 ➃会員番号 ➄今年度の理学療法士協会費納入の有無 ➅連絡先(携帯)

を必ず明記して下さい。項目に記載がない場合は、受付完了となりませんので、返信メールを御確認下さい。

※定員に到達次第、締め切らせて頂きます。尚、場合によって施設間での調整、またはお断りさせて頂く場合がござい

ますので、予め御了承下さい。

※申し込み完了後、開催前日までに申し込みいただきましたアドレスへ ZOOM の入室方法をご案内させていただき

ます。

             以上

《お問い合わせ》

〒874-0836 大分県別府市東荘園 2 丁目 1組  TEL：0977-23-4976

しん整形外科リハビリテーション＆スポーツクリニック 中村 妃与子

mailto:womens.ooita@gmail.com